CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 384/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico, na forma regimental, ao Sr. Prefeito

Municipal que determine à Secretaria competente, a fim de notificar o proprietário do

lote localizado Rua Girassol, próximo ao nº 105, Vila Nova Ribeira, para que proceda

a limpeza, de acordo com a Lei Complementar nº 018/2005 (Código de Posturas do

Município).

JUSTIFICATIVA:

 O que nos move à presente indicação são as frequentes

reivindicações dos moradores da referida via, por intermédio deste vereador, uma vez que

o local está com mato muito alto e lixa, se tornando propicio para a proliferação de insetos

e animais peçonhentos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 05 de abril de 2017.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 585/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br